
Příloha č. 5

Poř.
č.

cena bez
DPH

Cena s DPH

1. Převod dokumentace studie do editovatelného formátu (např. DWG) Z formátu PDF 36 600,00

2. Vypracování kompletní dokumentace pro povolení stavby (Příloha č. 1
k vyhlášce č. 131/2024 Sb. platnost od 1.7.2024)

Včetně všech specializací nutných k vydání povolení stavby
a včetně veškerých specializacích, které nepodléhají režimu
dle stavebního zákona.

165 000,00

3.
Pro potřeby objednatele 2 paré PD pro povolení stavby + 1x v
elektronické podobě ve formátech PDF kompletní projekt, DWG
výkresová část, DOC textová část

9 000,00

4. Zajištění závazných stanovisek a vyjádření všech dotčených stran pro
vydání povolení stavby 10 000,00

5. Projednání všech smluv a souhlasů dle OZ a SZ nutných pro vydání
povolení stavby

Podání žádosti o vydání povolení stavby na základě plné
moci objednatele a získání povolení stavby v souladu s
platnou legisleativou.

10 000,00

6. Vypracování kompletní dokumentace pro provádění stavby (Příloha č. 8
k vyhlášce č.. 131/2024 Sb. platnost od 1.7.2024) 255 000,00

7. Pro potřeby objednatele 2 paré PD pro provádění stavby + 1x v
elektronické podobě ve formátech PDF kompletní projekt, DWG 9 000,00

8. Vypracování podrobného položkového rozpočtu 1x v papírové podobě
a v elektronické podobě (formát *.xls). 36 000,00

9. Výkon autorského dozoru 57 600,00
Cena za dílo dle této výzvy celkem 530 600,00 0,00

Název položky výkonové fáze

Položkové členění nabídky výkonových fází na zpracování projektové dokumentace akce dle této výzvy
PD "Rekonstrukce střechy ZŠ T. G. Masaryka v Ivančicích"

Pozn.: Autorský dozor může být fakturován až po ukončení komlpetní realizace akce, ne po ukončení projektových prací,
nené zohledňován v celkové nabídce zakázky viz buňka E13


